REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA

CUI RO1590120 J40/450/1991

DIRECTIA SILVICA CLUJ

ANUNT PUBLICITAR

REGIA NATIONALA A PADURILOR — ROMSILVA

In vederea informarii populatiei, referitor la posibilitatile de achizitionare a lemnului pentru foc ,
necesar incalzirii locuintelor, in sezonul rece, va aducem la cunpostinta ca Directia Silvica Cluj, in
conformitate cu prevederile Legii 46/200/, codul Silvic, Art.59, cu modificarile si completarile ulterioare,
ofera spre vanzare lemn de foc pentru incalzirea locuintelor prin urmatoarele subunitati:

Ocolul | Volum estimat de | Adresa Telefon Fax Adresa de email
Silvic lemn de foc
destinate  pentru
incalzirii
locuintelor-mc
Belis 260 Belis, str | 0264334110 | 0264891904
principala, ocolulsilvicbelis@gmail.com
nr.5
Clyj 1250 Cluj,  Str. | 0264420912 | 0264420401 | cluj@cluj.rosilva.ro
Bartok
Bela, nr.27
Dej 2196 Dej, str. | 0264212575 | 0264206275 | dej@cluj.rosilva.ro
Nicolae
lorga, nr.5
Gherla | 2032 Gherla, str. | 0264241686 | 0264241091 | gherla@cluj.rosilva.ro
Gelu,
nr.62A
Gilau 235 Gilau,  str | 0264371650 | 0264371650 | osgilau@gmail.com
Principala
nr. 178
Huedin | 258 Huedin 0264351888 | 0264354204 | huedin@cluj.rosilva.ro
str.Gh
Doja, nr.7
Somesul | 550 Gilau, str. | 0264371649 | 0264371649 | srece@cluj.rosilva.ro
Rece Principala,
nr.178
Turda 625 Turda, str. | 0264316278 | 0364311388 | ocolulsilvicturda@gmail.com
G. Cosbuc,
nr.

Preturile variaza intre 200 lei/mc (rasinoase) si 400 si lei/mc cu T.V.A , la drum auto forestier, in functie de
specie si sortiment si sunt afisate pe site-ul Directiei Silvice Cluj, cluj.rosilva.ro, precum si la sediile
primariilor, ocoalelor si cantoanelor silvice.

Persoanele interesate pot depune cereri la ocolul silvic sau primarie.

Mentionam ca Directia Silvica Cluj valorifica si lemn despicat si paletizat( sectionat la 33 cm), diverse specii.
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